ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

GERÊNCIA DO ENSINO SUPERIOR E PROJETOS PEDAGÓGICOS

RESULTADO PRELIMINAR

ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
GERÊNCIA DO ENSINO SUPERIOR E PROJETOS PEDAGÓGICOS

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 03/2024 - PSI SEAD 2º Etapa
- Prova Didática

A Diretoria Executiva da Escola de Governo torna público o
Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Prova Didática referente ao
Edital Nº 04/2024 - SEAD do processo seletivo de instrutores
internos para ações de capacitação. Os candidatos foram
avaliados conforme critérios contidos no Anexo II do referido
Edital, considerando-se as diretrizes estabelecidas no documento
Lista de convocados e Orientações para a 2ª etapa.

1. Candidatos(as) aptos(as) na 2ª Etapa - Prova Didática e, portanto,
aprovados(as) no processo seletivo:

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO

Adilson Augusto Duarte Silva Metodologia Científica
Aiane de Oliveira Vieira Políticas Públicas
Alan Mosele Tonim Metodologia Científica
Alessandro Melo da Silva Políticas Públicas
Ana Paula de Toledo Vieira Metodologia Científica
Beatriz Mendes Mazon de
Araújo

Planejamento e Gestão de Desempenho
e Riscos

Clodoaldo Ferreira Fernandes
da Silva

Metodologia Científica

Désirée Gabriela Thon
Planejamento e Gestão de Desempenho
e Riscos

Ednilson Alves da Silva Compras públicas
Resultado Preliminar 2ª Etapa - Prova Didática (68090256)         SEI 202400005025242 / pg. 1

Fritz Eduardo Kasbaum Metodologia Científica
Graciela Aparecida Profeta Metodologia Científica
Lauren Lautensehlager Scalo Metodologia Científica
Leonardo Aires de Castro Políticas Públicas

Lorenna Dantas Lara
Comunicação Interpessoal e
Corporativa

Lucas de Souza Ferreira Metodologia Científica
Marajá João Alves de
Mendonça Filho

Metodologia Científica

Marcelo Henrique da Costa
Comunicação Interpessoal e
Corporativa

Marcos Willian Campos de
Oliveira

Metodologia Científica

Maria Flora Ribeiro Costa
Comunicação Interpessoal e
Corporativa

Paula Fernandes Teixeira
Canedo

Metodologia Científica

Paulo Domingos da Silva
Matos

Finanças e Economia

Philippe Dall’ Agnol Inovação e Empreendedorismo
Rafael Viana de Carvalho Ciências de Dados
Teddy Henrique Borges Gestão de Projetos
Ubirajara Gusmão Sobrinho
Júnior

Governança Orçamentária

2. Candidatos(as) inaptos(as) na 2ª Etapa - Prova Didática e,

portanto, reprovados(as) no processo seletivo:
NOME DO CANDIDATO(A) ÁREA DE CONCENTRAÇÃO
Alexandre Rodrigues Loures Finanças e Economia
Aurélio Ferreira Melo Metodologia Científica
Blenda Domingues Bittencourt Metodologia Científica
Camila Grasiele Araújo de
Oliveira

Metodologia Científica

Camila Silva Rezende Políticas Públicas
Carlos Antônio Ferreira de
Oliveira

Políticas Públicas

Cristiano Moraes de Lemos Governança Orçamentária
Daniella Fabíola dos Santos Políticas Públicas
Denis Rilk Malaquias Metodologia Científica
Elcileni de Melo Borges Gestão Pública
Elen kelem da Silva Pereira de
Oliveira

Governança Estratégica

Fernando Borges Bosso Planejamento e Gestão de Desempenho
e Riscos

Flávia Freitas de Oliveira Metodologia Científica
Giovanna Adriana Tavares Inovação e empreendedorismo

Resultado Preliminar 2ª Etapa - Prova Didática (68090256)         SEI 202400005025242 / pg. 2

Gomes
Gláucia Oliveira Abreu Batista
Meireles

Metodologia Científica

Isabella de Faria Bretas Metodologia Científica
Jonathan Ennes Pereira Finanças e Economia
Luciana Caprise Políticas Públicas
Maisa Franca Teixeira Metodologia Científica
Márcia Helena de Castro Moura Liderança e Gestão de Equipes
Nelma Roberto Gonçalves
Mendes

Liderança e Gestão de Equipes

Raphaela Christina Costa Gomes Metodologia Científica
Sullyvan Garcia da Silva Metodologia Científica
Tainá Thomé Freitas Inovação e Empreendedorismo
Walquiria Meira Teixeira Políticas Públicas
Washington Pereira Campos Metodologia Científica

3. Candidatos(as) eliminados(as) em virtude do não
comparecimento na 2ª etapa do processo seletivo:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) ÁREA DE CONCENTRAÇÃO
Cassiano de Brito Rocha Governança Estratégica
Cristhian Chagas Ribeiro Gestão Pública
Nickolas Castro Santana Ciências de Dados
Paulo André Aires Medeiros Gestão de Projetos
Robert Bonifácio da Silva Políticas Públicas
Sandy Chaves da Silva Gestão de Projetos
Wederson Xavier de Oliveira Finanças e Economia

ROBERTA RODRIGUES COSTA
Diretora-Executiva da Escola de Governo de Goiás - EGOV/GO

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo
Goiânia, aos 04 dias do mês de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES
COSTA, Diretor (a)-Executivo (a), em 04/12/2024, às 11:33, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 68090256 e o código CRC 36B3D751.

Resultado Preliminar 2ª Etapa - Prova Didática (68090256)         SEI 202400005025242 / pg. 3

GERÊNCIA DO ENSINO SUPERIOR E PROJETOS PEDAGÓGICOS
RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR -

Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

Referência: Processo
nº 202400005025242 SEI 68090256

Resultado Preliminar 2ª Etapa - Prova Didática (68090256)         SEI 202400005025242 / pg. 4